1

南 宁 学 院

南院教〔2021〕47 号

关于公布南宁学院第三批“课程思政”
示范课程建设项目名单的通知

各单位、部门：

根据《关于开展第三批“课程思政”示范课程建设项目

申报工作的通知》（南院教〔2021〕27 号）精神，经学院申

报，校外专家评审，学校校长办公会审议，校内公示无异议，

确定《传感器与检测技术》等 19 门课程为我校第三批“课

程思政”示范课程建设项目，每门课程经费支持 0.6 万元。

现将名单予以公布。

请获得立项各课程所属单位和负责人切实开展课程建

设相关工作，扎实推进学校课程思政建设，进一步提高立德

树人成效。

附件：南宁学院第三批“课程思政”示范课程建设项目

名单

南宁学院

2021 年 7 月 15 日

2

南宁学院办公室 2021 年 7 月 15 日印发

校对：陈铁 录入：韦丹茜 排版：李鹂